
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 
 

 

   

Dsga/emol/bil/a determine /2017 

 

 
Determina n. 75 

Protocollo n. 7251 

             Collegno, 07/09/2017  

           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

 

VISTA        la comunicazione prot. n. 7250/2017  della ditta GDA Srl di Rivoli, quale proposta di continuare il servizio di distribuzione  

                    di bevande e snack nella sede di Collegno Villa 4 e Gramsci; 

 

VISTA     la necessità di fornire il servizio di distribuzione di bevande e snack agli alunni e docenti durante l’orario di apertura della  

                   scuola affinché possano soddisfare i bisogni di prima necessità;  

 

 

DETERMINA 

 
 

- di procedere all’affidamento del servizio di distribuzione di bevande e snack presso l’Istituto superiore “Marie Curie-Carlo Levi” 

nella sede di Collegno Villa 4 (Parco dalla Chiesa) e Gramsci Via di Vittorio 18, con la Ditta GDA Srl di Rivoli (TO),  fino al 

31/12/2017, tempo necessario per effettuare le procedure per indire un nuovo contraente. 
          

          

                          

 
            Il Dirigente scolastico  

                Prof. Andrea Giuseppe Piazza  

                                      (firmato digitalmente) 
 


		2017-09-07T11:27:03+0200




